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Majális a kutyaiskolában
Színes programok várják az érdeklődőket a XVII. kerület határában 

lévő Excellent Dog Training Centerben május 20-án 9.30 órától (XVII. 
Határhalom utca 2-
4., megközelíthető 
a Keresztúri útról). 
Lesz kutyabemu-
tató, megmutatják 
képességeiket a ka-
tasztrófa mentőku-
tyák és a rendőrku-
tyák is. A gyerekeket 
kisál lat-simogató 
várja, s a felnőttek és 
a gyerekek is ingyen 
lovagolhatnak. A ku-
tyaiskola területén 
lévő tónál horgászversenyt rendeznek a gyerekeknek, s a családokat 
egyéb játékos programok is várják. A kutyaiskola bemutatkozója és 
elérhetősége megtalálható a www.kutyaiskola.hu honlapon.

Bő hét hónapja van új vezetése 
a XVII. kerületnek, s ennyi idő 
alatt előfordult néhány olyan 
döntés is, amely felborzolta bi-
zonyos rétegek, körök kedé-
lyeit. Lapunk igyekszik tény-
szerűen beszámolni ezekről az 
eseményekről, de politikai füg-
getlenségünkből adódóan álta-
lában mindig inkább kicsit „el-
lenzéki” szempontból tálaljuk 
az eseményeket. Most Riz Le-
vente polgármester urat szem-
besítettük azokkal az ügyekkel, 
amelyek az elmúlt hetekben 
szóbeszéd, vita tárgyát képez-
ték a helyi közéletben.

Elsőként az L4-es, kertvárosi 
övezetre az április 10-i rendkívü-
li ülésen meghozott  változtatási 
tilalommal kapcsolatban tettünk 
fel kérdést.

– Polgármester úr, hol tart je-
lenleg a változtatási tilalom ügye?

– A változtatási tilalomról szóló 
áprilisi döntésünk átmeneti jelle-
gű, az új kerületi építési szabály-
zat hatályba lépéséig tart, ez vár-
hatóan 6-7 hónapot jelent. Azért 
kényszerültünk erre a drasztikus 
lépésre, mert a jelenlegi szabá-
lyozás lehetővé tette, hogy a ha-
gyományos családi házas öveze-
tekben 8-16, vagy akár 25 lakásos 
társasházak épülhessenek, ame-
lyek tönkreteszik az ott lakók nyu-
godt kertvárosi életét. El akartuk 
kerülni, hogy az új szabályzat el-
fogadásáig visszafordíthatatlan 
változások történjenek. Azt vilá-
gossá szeretném tenni: mi nem a 
családi házak építését, átépítését 
akarjuk meggátolni, ezt a május 
7-én hozott rendeletmódosítás-
sal lehetővé tettük, mostantól 
ezek a kérelmek a képviselőtes-
tület jóváhagyása nélkül is kiad-
hatók. A célunk egyértelműen az, 
hogy megvédjük a kerület polgá-
rait az életminőségüket súlyosan 
romboló építési tendenciáktól. 

– Híre ment, hogy a Fuchs-kas-
télyban működő civil szervezete-
ket szinte egyik napról a másikra 
az utcára tették.

– Ez nem igaz. A tény az, 
hogy 2006. decemberében lejárt 
a szervezetek ingyenes bérle-
ti szerződése, és most új helyet 
keresünk nekik. A Vöröskereszt, 
TESZ, MSZOSZ Területi Nyug-
díjas Alapszervezete, Cukorbe-
tegek Budapesti Egyesületének 
Rákosmenti Klubja, XVII. Kerü-
leti Lokálpatrióták Egyesülete, 
Rákosmenti Nők Társasága lakott 
itt rövid ideig, de január óta jog-
alap nélkül voltak a kastélyban. 
Tájékoztattuk őket arról, hogy a 
polgármesteri hivatalnak égető-
en szüksége van helységekre, az 
ügyfélbarát ügyintézést lehetet-
lenné teszi a jelenlegi helyszűke, 

ezért azokat az irodákat önkor-
mányzati igazgatási célra kíván-
juk hasznosítani. Nincs pénz az 
elődeink által elképzelt 4 milliár-
dos új hivatali épületszárny meg-
építésére, ezért kényszerülünk 
minden lehetséges helyet felku-
tatni, amely a hivatal közelében 
van. 

 (Ekkor száguldó versenyautók 
zaja zavarta meg beszélgetésün-
ket, mintha a Hungaroringen len-
nénk: kiderült, a polgármester úr 
mobiltelefonja szólalt meg. Mint 
tréfásan megjegyezte, szereti a 
Forma 1-et, és a versenyautók 
tempója is az új vezetés dinamiz-
musát igyekszik jelképezni…) 

– A civil szervezeteket nem az 
utcára tesszük. Rákoshegyen, 
a Baross utca 2. szám alatt van 
egy nagy iroda, melyben a Mun-
káspárt tartózkodik, szintén 
mindenféle jogcím nélkül. Ők is 
maradhatnak, de rendezni kíván-
juk az ott tartózkodásukat, s a 4 
helyiségből pedig hármat más 
szervezeteknek (Vöröskereszt, 
TESZ  és MSZOSZ Területi Nyug-
díjas Alapszervezete) adunk át. 
A cukorbetegeknek máshol ke-
ressük a helyet, a maradék két 
szervezet kapcsán nincs ilyen 
kötelességünk. A Rákosmenti 
Nők Társaságának – melynek ve-
zetője Papp Péter Pálné MSZP-s 
önkormányzati képviselő – nincs 
érzékelhető tevékenysége a ke-
rületben, a módos vállalkozókból 
álló Lokálpatrióták Egyesülete 
pedig nézetünk szerint meg tudja 
oldani az irodakérdést

– Miért maradt el idén a hagyo-
mányos népkerti majális?

– Jó kérdés, erre nem én tudok 
igazából válaszolni. Amikor meg-
keresett a XVII. Kerületi Lokálpat-
rióták Egyesületének vezetősége 
– ők szervezték az elmúlt évek-
ben a rendezvényt – jeleztem 
számukra, hogy a jelenlegi gaz-
dasági helyzetben nem tudunk 
csak úgy 4 millió forintot adni ne-
kik. Pláne nem úgy, ahogy tavaly, 
amikor először 2 milliót kértek és 
kaptak, majd május 10-én, na-
pokkal a rendezvény után újabb 
2 milliót utalt át számukra az ön-
kormányzat. Kértem, nyújtsanak 
be részletes anyagot, költség-
becslést, programtervet, s annak 
néhány konkrét elemét (gyer-
meksport-versenyek, iskolák kul-
turális előadásai stb.), támogatni 
fogjuk. Tavasszal kaptam is egy 
levelet, amelyben néhány sorban 
leírták, mit terveznek. De részle-
tek sehol. Úgy gondolom, rend 
a lelke mindennek, a közpénzt 
akkor tudjuk biztosítani, ha elő-
re pontosan tudható, átlátható, 
hogy milyen célokra, milyen for-
mában költik el.

– Úgy tudom, a helyszínnel 
kapcsolatban is voltak aggályok?

– Igen, a Népkert nem alkal-
mas erre a célra. Több tízmilliót 
költött a kerület az elmúlt évek-
ben a kertre, a befektetett értéket 
védeni kívánjuk, csak a tavalyi 
rendezvény után is százezrek-
ben volt mérhető a helyreállítás 
költsége. Felajánlottam a Rojik-
pályát, és a Nyúl-dombot is, de 
nekik ezek nem feleltek meg.

– Ha jövőre részletes tervet 
nyújtanak be a lokálpatrióták, szá-
míthatnak a támogatására?

– A „pontos elszámolás, hosz-
szú barátság-elv” alapján termé-
szetesen ez a lehetőség nyitott. 

– Kezdeményezője volt annak 
az aláírásgyűjtésnek, amely a fő-
posta szombati zárva tartása mi-
att indult. Van-e újabb fejlemény?

– A Magyar Posta vezérigazga-
tója egy meglehetősen szűksza-
vú levélben közölte, ha statisz-
tikáik szerint igény lesz rá, újra 
nyitva lesz szombatonként fő-
posta. Elnézve a hosszan kígyó-
zó sorokat a Tesco postánál, az 
igény nem kérdőjelezhető meg, 
csak hát ehhez szándék is kell…
az összegyűlt közel 5000 aláírás-
sal a hónom alatt mindenesetre 
a napokban személyesen fogom 
felkeresni és próbálom meggyőz-
ni a vezérigazgatót.

– A napokban az MSZP kerü-
leti szervezetének Hagyó Miklós 
szocialista főpolgármester-he-
lyettes volt a vendége. Meghív-
ták Önt a fórumra, ahol a főváros 
Rákosmentét érintő elképzelései 
hangoztak el?

– Nem kaptam meghívót.
– És ha kapott volna?
– Mindenképp elmentem vol-

na. Nekünk együtt kell minden-
kivel működni, aki pozíciójából 
adódóan tehet Rákosmentéért. 
Ezért március 10-én meglátogat-
tam Hagyó Miklóst fővárosi hiva-
talában, még kerületi látogatása 
előtt. Itt sikerült egyezségre jutni 
a Keresztúr-Örs vezér tér busz-
sáv létesítése és a Rákos-patak 
újraélesztése, kerékpárút építése 
kapcsán. De az együttműködé-
si szándékra példa az is, hogy a 
hétvégén, a Czimra iskola új épü-
letrészeinek avatására meghív-
tam Hiller István oktatási és kultu-
rális miniszter urat – sajnos végül 
nem tudott eljönni hozzánk.

– Levezetésül egy könnyedebb 
kérdés: Mostanában egyre-más-
ra lép föl különféle zenei formáci-
ókban, jótékonysági koncerteken. 
Hogy fér ez bele az idejébe?

– A zenélés az egyik kedvenc 
hobbim. Nagy öröm, ha ezen ke-
resztül adni tud az ember. Cso-
dás érzés volt a telt házas Dózsa 
színpadán játszani, így segítve a 
kerületben élő értelmi sérült gyer-
mekek teljesebb életét. A hivatali 
munka mellett csak éjjelente tud-
tunk próbálni – de legalább így 
erre is jutott idő…

Dudás László

Kerten bezzeg volt majális!
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Idén a keresztúri majális sajnálatosan elmaradt (erről bővebben a 
polgármester interjújában olvashatnak), de a rákoskerti „elő-majális” 
szokás szerint megrendezésre került. Az „örökifjú” álompár, Balázs 
Klári és Korda György indította a bulit, majd föllépett a Fresh és a 
Unique együttes, voltak játékos vetélkedők, szép idő, sör és virsli, kör-
hinta, céllövölde, szóval minden, ami egy jó majálishoz kell. Az estet 
a Dévényi Tibor vezényelte Retro disco zárta, amely hatalmas sikert 
aratott a közönségnél. D. L.

Polgármesteri interjú a vitás ügyekről

•Redõny (alu, mûanyag)
•Szúnyogháló
•Szalagfüggöny
•Napellenzõ

Mobil: 06-70-316-0723
Tel/fax: 257-5626
gympolit@vnet.hu
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TECHNIKA
ÁRNYÉKOLÁS-ÁRNYÉKOLÁS-

TECHNIKA

VÖRÖSRÉZCSÕ
Víz-, gáz-, fûtés-, klíma-
hûtõtechnika részére
Nagy- és kiskereskedelem
Forrasztható és menetes
idomok, forraszanyagok!

Cu-TECHNIK Kft.Cu-TECHNIK Kft.
ISO 9001

1135 Bp., Jász utca 81/b.
Telefon/fax rendelésfelvétel

Tel: 359-5883, fax: 339-5007

Mobil: 06-30-954-6306

E-mail: cu-technik@cu-technik.hu
www.cu-technik.hu

1173 Bp., Pesti út 37.
Tel/ fax: 258-9411

1171 Bp. Pesti út 474.
megrendelhetõ a

telefonszámon

Takarmány árpa

Takarmány kukorica
zsákba szedve

zsákba szedve

33 Ft/kg

30 Ft/kg

Hétfõtõl–péntekig 6-12-ig

RÁSET Kft.-nél

Zsákot hozni kell!

257-4444257-4444

http://kockaforma.uw.hu

MEGFIGYELÕKAMERÁK

internetes megfigyelés távolról,

Kocka-Forma Bt.
Tel: 06-20-988-0403

Nézze meg weboldalunkon
mûködés közben!

AKÁR 1 HÓNAP

DIGITÁLIS RÖGZÍTÉS

SZÁMÍTÓGÉPRE

olcsó, rugalmas.

1-16 kamera,


